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Havale Tarihi : 24.02.2020

Karann Tarihi - 02.03.2020

Kararim Nosu :33 ~ )

OZETI

Belediye Meclisinin 03.02.2020 tarih ve 27 sayili karan ile Plan ve Biigce
KomisyonL a havale edilen 2020 yilnda Ilgemizde uygulanacak olan kat atik toplama
{icretlerinin yeniden belirlenmesi ile ilgili komisyon raporunun goriigiilmesi.

i
| MECLISI TESKIiL EDENLER

BEILEDIYE BASKANI Muhammet KARAKUS baskanhginda, iyeler Hilseyin
ERTUGRUL, Ziilal SIMSEK, Ali SAHIN, Hiiseyin BUYUKOKUTAN, Ibrahim YAVUZ,
Mesut KABA, Haluk SEYDAOGLU, Ulkii YESILTUNA, Metin ORHAN, Mchmet Salih
AYYILDIZ, Salih BALABAN, Mehmet MADENCI, Bahadir BAKIRCI mevcudiyetiyle;
Kemal ILHAN, Sefika KARASAHIN EKIN yoklugunda

KARAR
Mali Hizmetler Mudiirliiftiniin Bagkanlik Makamina vermis oldugu 24.02.2020 tarih
ve 12576375-849-99/324sayill yazisiyla; 2020 yilinda Ilgemizde uygulanacak olan kati atik
toplama ticretleri Belediye Meclisimizin 03.02.2020 tarih ve 27 sayili karan ile 5393 sayili
Sayili Bclédiye Kanununun 18 (f) maddesi ile Belediye Calisma Yénetmeliginin 21. Maddesi
geregince [Plan ve Biitge komisyonuna havale edilmis olup, Plan ve biitee komisyonu 23
SUBAT 2020 tarihinde toplanmugtir. Kati atik toplama iicretlerinin yeniden belirlenmesi ile

P.002/010

ilgili alinan komisyon raporunda;
Ti | KONUTLAR | KONUT | HER YILLIK ATIK | HER HANENIN | ODENECEK | 2020 |
P1 SAYISI HANENIN MIKTARI AYLIK AYLIK AYLIK
URETTIGI TOPLAM ODEYECEGI TOPLAM
ATIK U'CRET (TL) UCRET(TL)
MIKTARI
(Ton/Y1l) |

2) n-imganaix(ay 5.099 0,28 1.414,00 7.00 35.686.62 7,00 !
Yerlesim '
Alanimdaki
Konutlar '

b) | Belediye | 13.831 0,22 4.385,00 8,00 110.668,90 8,00
Hudutlanndak ‘
iKonutall;‘I |

J 0,60 5,799,00 146,355,5) '
; % YILLIK 1.756.266,17
TI KISI KISI BASI | YILLIK ATIK | AYLIK YILLIK 2020
P2 BAZLI(P | ATIK MIKTARI ODEYECEKLE | ODEYECEK | AYLIK
ersonel ve | MIKTARI(Ton | TOPLAM RI UCRET(TL) | LERI
Ofrenci Y UCRET(TL)
Sayilarn)

a) | Devlet: 6.000 0,046 300 7.571,42 90.857,02 1,26
Okullar, '
YurtIar.K1|esle

\
[ 0,3 1110 28.014,25 336.170,97 7,58
]
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Turli . Binasy,
Dernek ‘

c)

Sanayi,
Imalatheneler,
Uretim
Yerlen \

720

0.7

12.921,89

18
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4

Ozel:Okuil:
Yurtlar, kIr
Kresler,Okul

Oneesi Egitim

600

30

757,14

9.085,70

1,26

1,096

1952

49.264,69

501.176.34

£ |
P3

YATAK
SAYISI
BAZLT

YATAK BASI
ATIK
MIKTARI(Ton
)

YILLIK ATIK
MIKTARI
TOPLAM

AYLIK
ODEYECEKLE
RIUCRET(TL)

YILLIK
ODEYECEK
LERI

UCRET(TL)

2020

AYLIK |

2)

|

|

|

|

[

[

\

|

|
4 ve C[su'i
Yildizh
Qreller ve
Konaklama
Tesisleri ‘

440

0,3

3.520,00

42.240,00

b)

4
YildlZ(Hﬂ.ﬁL)

Alundaki Her
Tirla
Konaklama
Tesisleri

420

0.2

84.00

2.100,00

2520000 |

<)

Hastaneler

50

0,8

1.009,52

12.114,27

20

1,3

7

79.554,27

TI

YUZOLC
™M
BAZLI

M BASI
ATIK
MIKTARI(Ton
Y1)

YILLIK ATIK
MIKTARI
TOPLAM

AYLIK
ODEYECEKLE
RI UCRET(TL)

YILLIK
ODEYECEK
LERI

UCRET(TL)

2020
AYLIK

a)

Restoranlar|Fa
stfood Yeme
I¢me
Mekanlary,Caf
&, Bar,
EZlence

Mekanlari

36.000

0,024166667

870,00

|
21.957.11 1
|
|

263.485,35

=]
(=33
—

b)

Biifc, Market,
Toptan ve
Perakende
Saucilar,
Ofisler,
Burolar,Berbe
r.Kuaftr,
Gizellik
salonlary

80.000

0,02022

1.617,60

40.825,09

489.901.05

0,51

0

Dezpolar,
Lojistik
Istasyonlar,Ka

rgo Dagitun,
fmalathaneler

10.000

0,024

240,00

6.057.13

72.685.62 [

0,61

e)

Benzin
tstasyonlan,
Avm,Stiper
Market

Bankalar, ‘

A

0,02022

520.00

13.123,79

157.485,50

0,55

| 0088606667

3.247,60

983.557,51 l

i
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Ti | | ARAC ARAC BASI | YILLIK ATIK | AYLIK YILLIK 2020
P5 | BAZLI | ATIK MIKTARI ODEYECEKLE | ODEYECEK | AYLIK
| MIKTARI . TOPLAM RI UCRET(TL) | LERI
\ | | 1 UCRET(TL) |
a) | Otopark | ve | 300 [ 0,5 150 75 [ 11250 0.25 |
Benzeri Arag | ! [
Dcpolama ‘
Alanlan
150
T1 | KONUT SURE SURESINE YILLIK ATIK | AYLIK YILLIK 2020
P | DIST BAZLI GORE MIKTARI ODEYECEKLE | ODEYECEK | AYLIK
6 | ALANLAR ATIK TOPLAM Ri UCRET(TL) | LERI |
(SURE MIKTARI UCRET(TL) |
BAZLI) |
a) | Gegici Teshir | 0 - [ - -
| Tanitim, Fpar, |
| Pazar eri, |
Sergi,Lunzpar |
Kk
b) | Pazaryer - & % -
Igerisinde
Belli sthreli
! Saus veri |
Belli  Stireli | - - - -
Bahkg Pazan, !
incik, .
Boncukcu |
|
TI | KONUT AYLIK AYLIK SABIT | YILLIK ATIK | AYLIK YILLIK 2020
P | DISI VEYA | SABIT ATIK MIKTARI ODEYECEKLE | ODEYECEK | AYLIK
7 | MUNFERIT | UCRET | MIKTARI RI LERI
| sU | UCRET UCRET
ABONES] \
DISINDA| -
ALINACAK .
LAR | | _
a) | Toptanct - - - - \
Halleri ‘
B) | Sali Pazari 25 0,033333333 10,00 252,38 3.028,60 12,5
Persembe 500 0.496 248,00 6.259,11 75.108 47 3
Pazan
258,00 78.137,07
! .
ti | KONUT AYLIK AYLIK SABIT | YILLIK ATIK | AYLIK YILLIK 2020
p | DISI SABIT ATIK MIKTARI ODEYECEKLE | ODEYECEK | AVLIK
8 | ALANLAR UCRET | MIKTARI RI LERI
UCRET UCRET |
a) | Aylik sabit | 1 1 1.5 432 36 [
fleret bazl !
Isyerleri | |
b) | Aylik sabif Ge. | 1 0,01 0,01 18 [ 216 [ 18 .
bazhi Isyer- [ [ i
mesken kdrma [ f
tip abonelik [ |
Toplam Atk | 11.512,60 .
Toplam Ucrct 3.499.941,36 J I

5>
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“1 2020 YILI DA  BELEDIYESI EVSEL KATI ATIK TOPLAMAMALIYET TABLOSU
| |
1 |
ACIKLAMA Harcama Tutar
Personel Giderleri [ 499.575.43
Akaryakit Gidcrl*:ri 432.300,73
‘ Hizmet SGzle§rné;si Yillik Tutart 1.700.559,00 1
| D1 Temizlik Igleri 731.576,40 ' |
\
|
arac bakim-onarim giderleri | 309.596,20
‘ Arag Temizlik Malzeme Alim | 20.060,00
| |
Koruyucu Malzeme Alimi | 8.802,00
Siipiirge vb. Malzeme Alimi 85.738,380
||
Amortisman Giderleri 93.611,98 | 1§
TOPLAM HARCAMA 3.881.820,54 : ‘
TOPLAM GELIR (CTV) 414.110,99 '
[
|
|
NET HARCAMA 3.467.709,55 TL i
|
[
Toplanan Yillik ¢&p Miktan (TON) 11.450,00 | TON
Birim Maliyet J 302,56 TL TL/TON

Belediye Meclisince konunun incelenip miizakere edilmesi sonucunda; 2020 Yih
Evsel kati Atk Toplama Hizmeti iicret tarifesini ile ilgili komisyon raporunun geldigi sekliyle
kabuliine; | 5393 Sayilh Belediye Kanununun 18. maddesi geregince yapilan acik oylama
sonucunda | oybirligi ile karar verildi. Isbu karanmizin geregi igin bir niishasuun Mali
Hizmetler Miuidlirligiine, bir niishasimn da Mugla Biiyiiksehir Belediye Baskanligi Meclisinde
gorustilmek tizére gonderilmesine.

Muhamfet BARAKUS  Hiiseyin ERTUGRUL Ziilal SIMSEK

BELEDIVE(ME VHCLS MECLIS KATIBI MECLIS KATIBI
£ 1 + ! \ |
v A




